
Stránka 1 z 4 

 

Rámcová dohoda o poskytování služeb 
 

č. DS202401267 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1 460 59 Liberec I – Staré Město 
IČ: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Bc. Danou Morcovou, vedoucí odboru sociální a bytové politiky 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
dále jen „objednatel“ 
 
na straně jedné 

 

a 

 

QQT, s.r.o. 

se sídlem Praha 6 – Ruzyně, Duchcovská 361/11, PSČ 16100 
IČ: 290 58 295 
DIČ: CZ 290 58 295 
zastoupená PhDr. Jakubem Čtvrtníkem, MBA, jednatelem 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
dále jen „poskytovatel“ 
 
na straně druhé 
 
(společně rovněž jako „smluvní strany“) 
 

 
následující 

rámcovou dohodu o poskytování služeb: 
 

I. 

Předmět dohody 

1.1 Předmětem plnění této dohody je úprava a zajištění podmínek poskytování služeb 
poskytovatele dle dílčích objednávek objednatele po dobu trvání této dohody. 

1.2 Poskytované služby budou spočívat v poradenských službách spojených s nastavením a 
zajištěním koordinace spolufinancování poskytovatelů sociálních služeb v rámci základní sítě 
sociálních služeb Libereckého kraje správního obvodu ORP Liberec. Poskytováním služeb 
se rozumí zejména: 

A) zprostředkování stáže pro pracovníky magistrátu města Liberec a členy Rady 
města Liberec v obci (minimálně velikost obce III. typu/ORP), která již dlouhodobě 
realizuje proces spolufinancování poskytovatelů sociálních služeb na základě 
výběru finančních prostředků od spádových obcí I. a II. typu.  

B) spolupráce s objednatelem na: 
a. tvorbě oslovovacích dopisů na obce I. a II. typu v rámci spádového území 

Liberecka a v komunikaci s Krajským úřadem Libereckého kraje 
b. prezentaci a obhajobě modelu na setkání obcí 



Stránka 2 z 4 

 

c. tvorbě pravidel spolufinancování a procesu výpočtu příspěvku obcí 
d. komunikaci a nastavení konkrétního procesu v rámci odborů magistrátu 

města Liberce 
e. zajištění publicity k procesu, tvorba podkladů pro tiskové zprávy 

objednatele, články v médiích apod.  
f. vyhodnocení procesu a výpočtu příspěvku na spolufinancování od obcí. 

 
1.3 Účelem této dohody je zajištění poskytování služeb pro objednatele podle jeho potřeb 

v rozsahu vymezeném rámcovou dohodou. 

 

II. 

Postup při zadávání dílčích plnění 

2.1 Jednotlivá dílčí plnění budou realizována na základě jednotlivých objednávek 
objednatele. Objednávka bude obsahovat jednoznačnou specifikaci poptávaných služeb 
a požadavky na zpracování, maximální dobu plnění a případně další podmínky. 
 
2.2 Poskytovatel potvrdí, že objednávku přijímá, čímž dojde k uzavření dílčí smlouvy. 
 
2.3 Objednávku je možné zaslat e-mailem s tím, že poskytovatel objednávku neprodleně 
potvrdí zasláním e-mailu kontaktní osobě objednatele. 

 

III. 

Povinnosti poskytovatele 

3.1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je oprávněným poskytovatelem požadovaných 

služeb a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto rámcovou dohodou.  

Poskytovatel bude své služby objednateli poskytovat dle svých nejlepších znalostí 

a schopností. 

3.2 Poskytovatel odpovídá za řádné, odborné a včasné poskytnutí služeb. 

IV. 

Povinnosti objednatele 

4.1.  Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli při plnění jeho povinností dle této 
dohody potřebnou součinnost, zejména mu řádně a včas dodat veškeré potřebné informace 
a podklady. 

4.2.  Objednatel zaplatí poskytovateli odměnu za poskytování služeb. 

 

V. 

Odměna za služby 

5.1. Hodinová sazba za poskytování služeb je stanovena v souladu s kategorizací dat 

z informačního systému o průměrném výdělku MPSV za rok 2023 v 9. decilu v podskupině 

zaměstnání 2422 dle CZ-ISCO a činí 1098 Kč/hod bez DPH, tj. 1328.58 Kč/hod s DPH. 

Poskytovatel je plátcem DPH.  

5.2. Hodinová sazba podle odst. 1 je po dobu trvání rámcové dohody sazbou nejvýše 
přípustnou a závaznou. 

5.3 Celková částka za služby poskytované na základě dílčích smluv po celou dobu trvání 

rámcové dohody nepřesáhne částku 150 000 Kč bez DPH, tj. 181 500 Kč s DPH.  



Stránka 3 z 4 

 

5.4 Odměna za jednotlivé dílčí plnění bude stanovena na základě nabídky poskytovatele 
podané v rámci poptávky objednatele dle čl. II této smlouvy a hodinová sazba nesmí být 
vyšší než maximální hodinová sazba uvedená v čl. 5.1 této dohody. Odměna za služby bude 
hrazena po řádném splnění dílčí zakázky. 

 

5.5  Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH. Splatnost faktury činí 30 
dnů ode dne doručení faktury nebo doručení opravené faktury objednateli. Součástí faktury 
bude výkaz práce. 

5.6  Kontaktní osoby: 

Za objednatele: Bc. Dana Morcová 

spojení:  morcova.dana@magistrat.liberec.cz 

Za poskytovatele: PhDr. Jakub Čtvrtník, MBA 

spojení:  ctvrtnik@qqt.cz 

 

VI. 

Sankce 

6.1 Pokud poskytovatel bude v prodlení s poskytnutím služby nebo předáním výstupu 

činnosti, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dílčího plnění 

bez DPH za každý započatý den prodlení.  

6.2 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazky přijaté 

rámcovou dohodou nebo dílčí smlouvou. 

6.3 Nedodrží-li objednatel termín splatnosti, je poskytovatel oprávněn požadovat smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,2 % z nezaplacené ceny za služby bez DPH za každý kalendářní 
den prodlení. 

 

VII. 

Trvání a ukončení dohody 

7.1  Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024, resp. do okamžiku 
vyčerpání předpokládaného maximálního finančního limitu 150 000 Kč bez DPH, tj. 181 500 
Kč s DPH  podle toho, která skutečnost nastane dříve.   

7.2 Tuto dohodu je možné ukončit dohodou smluvních stran.  

7.3   Každá smluvní strana je oprávněna rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany berou na 
vědomí, že po dobu výpovědní doby jsou povinny plnit povinnosti z rámcové dohody pro ně 
vyplývající. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

9.1.  Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, 
a každá ze smluvních stran si ponechá jeden. 

9.2.  Změny a doplňky k této dohodě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou 

písemných dodatků. 

mailto:morcova.dana@magistrat.liberec.cz
mailto:ctvrtnik@qqt.cz


Stránka 4 z 4 

 

9.3. Smluvní strany prohlašují, že dohoda je projevem jejich vážné a svobodné vůle 

prosté omylu a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

9.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda včetně metadat bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dohodě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

9.6. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

9.7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této dohody poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

9.8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích, ve znění 

pozdějších právních předpisů: O uzavření této rámcové dohody o poskytování služeb 

rozhodla Rada města Liberec usnesením č. 540/2024 ze dne 21.5.2024. 

 

 

 

 

 

 

 
V Liberci dne ____________     V Praze dne ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    ____________________________ 

Za objednatele  za poskytovatele 
Bc. Dana Morcová PhDr. Jakub Čtvrtník, MBA 
vedoucí odboru sociální a bytové politiky jednatel 


